
UCHWAŁA NR XV/156/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie nr XIII/146/19 z dnia 29 lipca 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Prezesa Spółki Wodociągi i Kanalizacje 

Miejskie Sp. z o.o. w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309) w związku z art. 54 § 1 i § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2018 r., poz. 1302, 1467 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 11) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wnieść do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku odpowiedź na skargę Pana P.U. 
z dnia 29 lipca 2019 r. na uchwałę nr XIII/146/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lipca 2019 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Prezesa Spółki Wodociągi i Kanalizacje Miejskie Sp. 
z o.o. w Augustowie.

§ 2. Skargę, akta sprawy i odpowiedź na skargę przekazuje się Wojewódzkiemu Sądowi 
Administracyjnemu w Białymstoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. 1. Do podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i reprezentowania Rady Miejskiej 
w Augustowie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Białymstoku, a także do ewentualnego 
wniesienia skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku wydanego 
w przedmiotowej sprawie do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie upoważnia się Burmistrza 
Miasta Augustowa.

2. Burmistrz Miasta Augustowa może ustanowić pełnomocników procesowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: C726A0B6-3855-426A-962D-6C6F8EE191CA. Uchwalony Strona 1




